

## Ersatzteilliste für Schlauchaufroller Type STKi2 20 / Spare Parts for hose reel Type STKi2 20

				STKi2 20/12 - ½"	STKi2 20/19 ¾"	STKi2 20/24 1"
Pos	Stück	Benennung	Description	Art.-Nr.	Art.-Nr.	Art.-Nr.
1	1	Bremsknebel	Brake handle	TEHE107200051-1	TEHE107200051-1	TEHE107200051-1
2	1	Winkeldrehgelenk	Angled swivel	TEHB1070003504	TEHB10700036	TEHB1070003602
2.1	1	Usit Ring	Seal ring	TEHE10700167	TEHE10700155	TEHE10700190
3	5	Innensechskantschraube M6x16	Inner hexagon head screw M6x16	TEHE10700095	TEHE10700095	TEHE10700095
4	1	Sprengring /Seegerring	Retaining ring	TEHE10720031	TEHE10720031	TEHE10720036
5	1	Ständer, links	Stand, left	TEHB107200191	TEHB107200191	TEHB107200192
6	1	Lager links mit Bremse	Bearing bush, left, with brake	TEHB107200211	TEHB107200211	TEHB107200212
7	8	Sechskantschraube M6x12	Hexagon head screw M6x12	TEHE10700001	TEHE10700001	TEHE10700001
8	1	Trommelseite links kpl.	Drum side, left, complete	TEHB107200171	TEHB107200172	TEHB107200173
9	1	Trommelnabe	Drum hub	TEHB10720040	TEHB10720040	TEHB10720040
10	10	Sechskantmutter M6 selbstsich.	Hexagon nut M6 self-locking	TEHE10450027	TEHE10450027	TEHE10450027
11	2	Distanzprofil	Distance profile	TEHB10720038	TEHB10720038	TEHB10720038
12	1	Trommelseite re. m. Achsstummel*	Drum side, right, w. axle stub*	TEHB107200181	TEHB107200181	TEHB107200181
13	1	Ständer, rechts	Stand, right	TEHB107200201	TEHB107200201	TEHB107200201
14	1	Handkurbel Ø12	Hand crank Ø12	TEHB107200411	TEHB107200411	TEHB107200411
15	1	Kurbelrolle	Crank roll	TEHE10720033	TEHE10720033	TEHE10720033
16	1	Seegerring Ø12	Retaining ring Ø12	TEHE107000101	TEHE107000101	TEHE107000101
17	1	Sechskantschraube M10x50*	Hexagon head screw M10x50*	TEHE10710124	TEHE10710124	TEHE10710124
18	1	Federring 10,5*	Spring ring 10,5*	TEHE10710125	TEHE10710125	TEHE10710125
19	5	Gewindestange M6	Threaded rod	TEHB10720039	TEHB10720039	TEHB10720039
20	1	Lager, rechts kpl.	Bearing bush, right, complete	TEHE10700012	TEHE10700012	TEHE10700012
21	1	Anlaufscheibe	Thrust washer	TEHB10720050	TEHB10720050	TEHB10720050
22	1	Mitnehmerzapfen*	Tappet*	TEHB10720043	TEHB10720043	TEHB10720043
23	1	Sechskantschraube M8x16	Hexagon head screw M8x16	TEHE10720037	TEHE10720037	TEHE10720037
24	13	Sechskantmutter M6	Hexagon nut M6	TEHE10700005	TEHE10700005	TEHE10700005
24.1	8	Federring M6	Spring ring M6	TEHE10700050	TEHE10700050	TEHE10700050

\* Bei denen mit Sternchen markierten Artikel lassen Sie uns bitte vorab das Baujahr wissen, da es diverse Veränderungen bei diesen Teilen gegeben hat. Vielen Dank

\* Please let us know if you would like to have one of the marked articles before because there were several changes. Thank you.

Schlauchaufroller Typ STKi2  
Hose reel type STKi2

